
事後公表用

令和2年度　第1回　稚内市建設工事等入札一覧表 対象工事番号 № 1
入札等日時　：　令和2年4月7日   午前　10時00分　　入札等会場　：　稚内市役所　5階　正 庁

入札
番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指　  　   　 名　  　　    業　  　  　  者　   　   　名 （単位:千円）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1

比 較 価 格 95,801,852円

予 定 価 格 103,466,000円
最低制限価格 有 92,900 92,500
契 約 金 額 101,750,000円
落 札 率 98.34% 落札
工 期 令和2年11月30日まで

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2

比 較 価 格 89,955,556円

予 定 価 格 97,152,000円
最低制限価格 有 87,200 86,500
契 約 金 額 95,150,000円
落 札 率 97.94% 落札
工 期 令和2年10月30日まで

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
3

比 較 価 格 13,811,111円

予 定 価 格 14,916,000円
最低制限価格 有 13,000 13,200
契 約 金 額 14,300,000円
落 札 率 95.87% 落札
工 期 令和2年7月31日まで

契 約 相 手 方 共成・三洋 特定建設工事共同企業体
契 約 相 手 方 住 所 稚内市栄1丁目34番1号

第一副港整備工事

～　№ 37

工  事  名　等

一般廃棄物処分場整備工事 藤・山本
特定建設
工事共同
企業体

錦・長谷
川 特定建
設工事共
同企業体

発注依頼課：建設産業部土木課

稚内南小学校外構整備工事 藤・山本
特定建設
工事共同
企業体

共成・三
洋 特定建
設工事共
同企業体

契 約 相 手 方
契 約 相 手 方 住 所

錦・長谷川 特定建設工事共同企業体
稚内市朝日3丁目2185番14

発注依頼課：建設産業部都市整備課

藤建設㈱ ㈱中田組

発注依頼課：建設産業部物流港湾課
契 約 相 手 方 藤建設株式会社
契 約 相 手 方 住 所 稚内市港5丁目5番15号



事後公表用

令和2年度　第1回　稚内市建設工事等入札一覧表 対象工事番号 № 1
入札等日時　：　令和2年4月7日   午前　10時00分　　入札等会場　：　稚内市役所　5階　正 庁

入札
番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指　  　   　 名　  　　    業　  　  　  者　   　   　名 （単位:千円）

～　№ 37

工  事  名　等

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
4

比 較 価 格 7,832,407円

予 定 価 格 8,459,000円
最低制限価格 有 7,450 7,500
契 約 金 額 8,195,000円
落 札 率 96.88% 落札
工 期 令和2年7月31日まで

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
5

比 較 価 格 18,475,926円

予 定 価 格 19,954,000円
最低制限価格 有 17,900 17,800 17,950
契 約 金 額 19,580,000円
落 札 率 98.13% 落札
工 期 令和2年9月30日まで

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
6

比 較 価 格 11,101,852円

予 定 価 格 11,990,000円
最低制限価格 有 10,600 10,800
契 約 金 額 11,660,000円
落 札 率 97.25% 落札
工 期 令和2年10月30日まで

発注依頼課：建設産業部物流港湾課
契 約 相 手 方 藤建設株式会社
契 約 相 手 方 住 所 稚内市港5丁目5番15号

宗谷港（東物揚場）維持補修工事 藤建設㈱ ㈱中田組

稚内港潮見地区護岸整備その2工
事

㈱早坂組 三建設㈱ ㈱山田建
業

樺岡15号線横断管整備工事 ㈱山田建
業

三建設㈱

発注依頼課：建設産業部物流港湾課
契 約 相 手 方 三建設株式会社
契 約 相 手 方 住 所 稚内市声問1丁目6番27号

発注依頼課：建設産業部土木課
契 約 相 手 方 株式会社山田建業
契 約 相 手 方 住 所 稚内市声問3丁目12番17号



事後公表用

令和2年度　第1回　稚内市建設工事等入札一覧表 対象工事番号 № 1
入札等日時　：　令和2年4月7日   午前　10時00分　　入札等会場　：　稚内市役所　5階　正 庁

入札
番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指　  　   　 名　  　　    業　  　  　  者　   　   　名 （単位:千円）

～　№ 37

工  事  名　等

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
7

比 較 価 格 9,716,667円

予 定 価 格 10,494,000円
最低制限価格 有 9,400.0 9,350
契 約 金 額 10,285,000円
落 札 率 98.01% 落札
工 期 令和2年10月30日まで

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8

比 較 価 格 8,779,630円

予 定 価 格 9,482,000円
最低制限価格 有 8,400 8,500
契 約 金 額 9,240,000円
落 札 率 97.45% 落札
工 期 令和2年10月30日まで

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
9

比 較 価 格 8,769,444円

予 定 価 格 9,471,000円
最低制限価格 有 8,400 8,350 8,430
契 約 金 額 9,185,000円
落 札 率 96.98% 落札
工 期 令和2年10月30日まで

朝日8条通道路整備工事 ㈲抜海運
送

三洋建設
興業㈱

緑富岡環状線歩道整備工事 ㈲抜海運
送

三洋建設
興業㈱

市内路面整正工事 北都道路
㈱

㈱大共 ㈱早坂組

発注依頼課：建設産業部土木課
契 約 相 手 方 三洋建設興業株式会社
契 約 相 手 方 住 所 稚内市はまなす2丁目4番13号

発注依頼課：建設産業部土木課
契 約 相 手 方 有限会社抜海運送
契 約 相 手 方 住 所 稚内市朝日1丁目4番5号

発注依頼課：建設産業部土木課
契 約 相 手 方 株式会社大共
契 約 相 手 方 住 所 稚内市栄1丁目34番1号



事後公表用

令和2年度　第1回　稚内市建設工事等入札一覧表 対象工事番号 № 1
入札等日時　：　令和2年4月7日   午前　10時00分　　入札等会場　：　稚内市役所　5階　正 庁

入札
番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指　  　   　 名　  　　    業　  　  　  者　   　   　名 （単位:千円）

～　№ 37

工  事  名　等

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
10

比 較 価 格 6,396,296円

予 定 価 格 6,908,000円
最低制限価格 有 6,100 6,200
契 約 金 額 6,710,000円
落 札 率 97.13% 落札
工 期 令和2年7月31日まで

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
11

比 較 価 格 7,404,630円

予 定 価 格 7,997,000円
最低制限価格 有 7,240 7,230 7,260 7,200
契 約 金 額 7,920,000円
落 札 率 99.04% 落札
工 期 令和2年10月30日まで

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
12

比 較 価 格 5,510,185円

予 定 価 格 5,951,000円
最低制限価格 有 4,880 4,820 4,867 4,830
契 約 金 額 5,302,000円
落 札 率 89.09% 落札
工 期 令和2年7月31日まで

エノシコマナイ川護岸補修工事 ㈱山田建
業

三建設㈱

㈲稚内グ
リーンファ
クトリー

契 約 相 手 方 住 所 稚内市声問3丁目12番17号

作業路維持補修（横断管）工事 ㈱金石組 岩出建設
㈱

㈲稚山建
設

港湾施設（防舷材）維持補修工事 ㈱金石組 ㈲サクホク ㈲稚山建
設

㈱北緑芝
建

発注依頼課：建設産業部物流港湾課
契 約 相 手 方 有限会社サクホク
契 約 相 手 方 住 所 稚内市はまなす2丁目7番3号

発注依頼課：建設産業部物流港湾課
契 約 相 手 方 株式会社山田建業

発注依頼課：建設産業部農政課
契 約 相 手 方 有限会社稚内グリーンファクトリー
契 約 相 手 方 住 所 稚内市大字宗谷村字増幌1086番地



事後公表用

令和2年度　第1回　稚内市建設工事等入札一覧表 対象工事番号 № 1
入札等日時　：　令和2年4月7日   午前　10時00分　　入札等会場　：　稚内市役所　5階　正 庁

入札
番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指　  　   　 名　  　　    業　  　  　  者　   　   　名 （単位:千円）

～　№ 37

工  事  名　等

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
13

比 較 価 格 6,477,778円

予 定 価 格 6,996,000円
最低制限価格 有 5,650 6,232 5,607
契 約 金 額 6,215,000円 失格　
落 札 率 88.84% 落札
工 期 令和2年10月30日まで

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
14

比 較 価 格 5,174,074円

予 定 価 格 5,588,000円
最低制限価格 有 4,950 4,990 5,000
契 約 金 額 5,445,000円
落 札 率 97.44% 落札
工 期 令和2年5月29日まで

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
15

比 較 価 格 4,583,333円

予 定 価 格 4,950,000円
最低制限価格 有 4,290 4,370
契 約 金 額 4,719,000円
落 札 率 95.33% 落札
工 期 令和2年10月30日まで

港1条1号通側溝整備工事 ㈲戸松設
備工業

㈱金石組 岩出建設
㈱

宗谷丘陵フットパス整備工事 ㈲ミナト ㈲稚山建
設

㈲稚内グ
リーンファ
クトリー

クサンル川護岸整備工事 ㈲サクホ
ク

㈱チスイ

発注依頼課：建設産業部土木課
契 約 相 手 方 有限会社戸松設備工業
契 約 相 手 方 住 所 稚内市中央5丁目11番13号

発注依頼課：建設産業部土木課
契 約 相 手 方 有限会社ミナト
契 約 相 手 方 住 所 稚内市朝日6丁目7番10号

発注依頼課：建設産業部土木課
契 約 相 手 方 有限会社サクホク
契 約 相 手 方 住 所 稚内市はまなす2丁目7番3号



事後公表用

令和2年度　第1回　稚内市建設工事等入札一覧表 対象工事番号 № 1
入札等日時　：　令和2年4月7日   午前　10時00分　　入札等会場　：　稚内市役所　5階　正 庁

入札
番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指　  　   　 名　  　　    業　  　  　  者　   　   　名 （単位:千円）

～　№ 37

工  事  名　等

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
16

比 較 価 格 2,729,630円

予 定 価 格 2,948,000円
最低制限価格 有 2,420 2,467 2,407 2,420
契 約 金 額 2,647,700円
落 札 率 89.81% 落札
工 期 令和2年6月30日まで

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
17

比 較 価 格 2,159,259円

予 定 価 格 2,332,000円
最低制限価格 有 2,080 2,100
契 約 金 額 2,288,000円
落 札 率 98.11% 落札
工 期 令和2年7月31日まで

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

比 較 価 格 37,298,148円

予 定 価 格 40,282,000円
最低制限価格 有 36,500 36,500 35,900 36,000 36,200
契 約 金 額 39,490,000円
落 札 率 98.03% 落札
工 期 令和2年12月10日まで

太陽光発電施設整備工事 ㈱金石組 ㈲サクホ
ク

㈲稚山建
設

㈱北緑芝
建

ウエンナイ川右岸排水区雨水管整
備に伴う汚水管移設工事

岩出建設
㈱

㈲稚山建
設

大沼ポンプ場導水ポンプ盤内更新
工事

㈱品田電
気商会

㈱啓電舎 欠番 石塚建設
興業㈱

稚内電気
工事㈱

発注依頼課：建設産業部土木課
契 約 相 手 方 有限会社稚山建設
契 約 相 手 方 住 所 稚内市緑2丁目7番14号

発注依頼課：環境水道部水道施設課
契 約 相 手 方 岩出建設株式会社
契 約 相 手 方 住 所 稚内市栄4丁目5番20号

発注依頼課：環境水道部水道施設課

㈱電建

契 約 相 手 方 石塚建設興業株式会社
契 約 相 手 方 住 所 稚内市潮見1丁目9番15号



事後公表用

令和2年度　第1回　稚内市建設工事等入札一覧表 対象工事番号 № 1
入札等日時　：　令和2年4月7日   午前　10時00分　　入札等会場　：　稚内市役所　5階　正 庁

入札
番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指　  　   　 名　  　　    業　  　  　  者　   　   　名 （単位:千円）

～　№ 37

工  事  名　等

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
19

比 較 価 格 4,430,556円

予 定 価 格 4,785,000円
最低制限価格 有 4,286 4,296 4,260
契 約 金 額 4,686,000円
落 札 率 97.93% 落札
工 期 令和2年7月31日まで

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
20

比 較 価 格 2,729,630円

予 定 価 格 2,948,000円
最低制限価格 有 2,650 2,630 2,665
契 約 金 額 2,893,000円
落 札 率 98.13% 落札
工 期 令和2年9月18日まで

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
21

比 較 価 格 12,303,704円

予 定 価 格 13,288,000円
最低制限価格 有 11,850 11,950 11,940 11,890 11,940
契 約 金 額 13,035,000円
落 札 率 98.10% 落札
工 期 令和2年8月30日まで

公共灯ＬＥＤ化整備工事 ユニオン
電設工業
㈱

㈱白岩設
備工業

㈱山口電
気商会

公設地方卸売市場維持補修工事
（ポンプ制御盤更新工事）

㈱山口電
気商会

㈱白岩設
備工業

ユニオン
電設工業
㈱

学校給食センター整備工事（温水ボ
イラー更新工事）

桜井冷熱
機械㈱

㈱サトウ
配管

㈱渡辺設
備工業

㈱恵菱設
備

石塚建設
興業㈱

発注依頼課：建設産業部物流港湾課
契 約 相 手 方 株式会社山口電気商会
契 約 相 手 方 住 所 稚内市潮見1丁目2番17号

発注依頼課：建設産業部都市整備課
契 約 相 手 方 株式会社白岩設備工業
契 約 相 手 方 住 所 稚内市中央3丁目14番24号

発注依頼課：建設産業部都市整備課
契 約 相 手 方 桜井冷熱機械株式会社
契 約 相 手 方 住 所 稚内市大黒5丁目6番16号



事後公表用

令和2年度　第1回　稚内市建設工事等入札一覧表 対象工事番号 № 1
入札等日時　：　令和2年4月7日   午前　10時00分　　入札等会場　：　稚内市役所　5階　正 庁

入札
番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指　  　   　 名　  　　    業　  　  　  者　   　   　名 （単位:千円）

～　№ 37

工  事  名　等

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
22

比 較 価 格 85,575,926円

予 定 価 格 92,422,000円
最低制限価格 有 83,100 83,250
契 約 金 額 91,410,000円
落 札 率 98.91% 落札
工 期 令和2年12月25日まで

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
23

比 較 価 格 87,612,963円

予 定 価 格 94,622,000円
最低制限価格 有 85,500 85,000
契 約 金 額 93,500,000円
落 札 率 98.81% 落札
工 期 令和2年12月25日まで

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
24

比 較 価 格 68,566,667円

予 定 価 格 74,052,000円
最低制限価格 有 66,600 66,710
契 約 金 額 73,260,000円
落 札 率 98.93% 落札
工 期 令和2年12月25日まで

導水管改良その1工事 道北・佐藤
組 特定建
設工事共
同企業体

富田・北
武 特定建
設工事共
同企業体

導水管改良その2工事 北武・富
田 特定建
設工事共
同企業体

佐藤・道
北 特定建
設工事共
同企業体

導水管改良その3工事 北武・富
田 特定建
設工事共
同企業体

佐藤・道
北 特定建
設工事共
同企業体

発注依頼課：環境水道部水道施設課
契 約 相 手 方 道北・佐藤組 特定建設工事共同企業体
契 約 相 手 方 住 所 稚内市朝日5丁目4番1号

発注依頼課：環境水道部水道施設課
契 約 相 手 方 佐藤・道北 特定建設工事共同企業体
契 約 相 手 方 住 所 稚内市朝日1丁目3番5号

発注依頼課：環境水道部水道施設課
契 約 相 手 方 北武・富田 特定建設工事共同企業体
契 約 相 手 方 住 所 稚内市萩見2丁目13番15号



事後公表用

令和2年度　第1回　稚内市建設工事等入札一覧表 対象工事番号 № 1
入札等日時　：　令和2年4月7日   午前　10時00分　　入札等会場　：　稚内市役所　5階　正 庁

入札
番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指　  　   　 名　  　　    業　  　  　  者　   　   　名 （単位:千円）

～　№ 37

工  事  名　等

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
25

比 較 価 格 14,442,593円

予 定 価 格 15,598,000円
最低制限価格 有 13,822 13,845 13,750 13,780
契 約 金 額 15,125,000円
落 札 率 96.97% 落札
工 期 令和2年11月30日まで

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
26

比 較 価 格 14,839,815円

予 定 価 格 16,027,000円
最低制限価格 有 14,280 14,300 14,200 14,150
契 約 金 額 15,565,000円
落 札 率 97.12% 落札
工 期 令和2年11月30日まで

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
27

比 較 価 格 5,540,741円

予 定 価 格 5,984,000円
最低制限価格 有 4,896 4,898 4,896
契 約 金 額 #NUM! 失格　 失格　 失格　
落 札 率 #NUM! #NUM! #NUM! #NUM!
工 期 令和2年10月30日まで 不落札

水道メーター取替その1工事 道北土建
㈱

㈱富田組 北武建設
㈱

㈱佐藤組

水道メーター取替その2工事 道北土建
㈱

㈱富田組 北武建設
㈱

㈱佐藤組

水道メーター取替その3工事 ㈱サトウ
配管

㈲戸松設
備工業

岩出建設
㈱

発注依頼課：環境水道部水道施設課
契 約 相 手 方 #N/A

発注依頼課：環境水道部水道施設課
契 約 相 手 方 北武建設株式会社
契 約 相 手 方 住 所 稚内市萩見2丁目13番15号

発注依頼課：環境水道部水道施設課

契 約 相 手 方 住 所 #N/A

契 約 相 手 方 株式会社佐藤組
契 約 相 手 方 住 所 稚内市朝日1丁目3番5号



事後公表用

令和2年度　第1回　稚内市建設工事等入札一覧表 対象工事番号 № 1
入札等日時　：　令和2年4月7日   午前　10時00分　　入札等会場　：　稚内市役所　5階　正 庁

入札
番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指　  　   　 名　  　　    業　  　  　  者　   　   　名 （単位:千円）

～　№ 37

工  事  名　等

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
28

比 較 価 格 6,233,333円

予 定 価 格 6,732,000円
最低制限価格 有 5,508 5,964 5,814
契 約 金 額 6,395,400円 失格　
落 札 率 95.00% 落札
工 期 令和2年10月30日まで

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
29

比 較 価 格 5,540,741円

予 定 価 格 5,984,000円
最低制限価格 有 5,250 5,200
契 約 金 額 5,720,000円
落 札 率 95.59% 落札
工 期 令和2年8月31日まで

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
30

比 較 価 格 8,180,000円

予 定 価 格 8,998,000円
最低制限価格 有 7,900 7,950
契 約 金 額 8,690,000円
落 札 率 96.58% 落札
工 期 令和2年11月30日まで

水道メーター取替その4工事 ㈱サトウ
配管

㈲戸松設
備工業

岩出建設
㈱

若葉台2条通舗装整備工事 北都道路
㈱

北新道路
㈱

市内舗装維持補修工事 北都道路
㈱

北新道路
㈱

契 約 相 手 方 住 所 稚内市潮見4丁目1番18号

発注依頼課：建設産業部土木課
契 約 相 手 方 北新道路株式会社
契 約 相 手 方 住 所 稚内市港2丁目8番30号

発注依頼課：建設産業部土木課
契 約 相 手 方 北都道路株式会社

発注依頼課：環境水道部水道施設課
契 約 相 手 方 岩出建設株式会社
契 約 相 手 方 住 所 稚内市栄4丁目5番20号



事後公表用

令和2年度　第1回　稚内市建設工事等入札一覧表 対象工事番号 № 1
入札等日時　：　令和2年4月7日   午前　10時00分　　入札等会場　：　稚内市役所　5階　正 庁

入札
番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指　  　   　 名　  　　    業　  　  　  者　   　   　名 （単位:千円）

～　№ 37

工  事  名　等

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
31

比 較 価 格 8,180,000円

予 定 価 格 8,998,000円
最低制限価格 有 7,950 7,920
契 約 金 額 8,712,000円
落 札 率 96.82% 落札
工 期 令和2年11月30日まで

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
32

比 較 価 格 2,150,000円

予 定 価 格 2,365,000円
最低制限価格 有 2,050 2,100
契 約 金 額 2,255,000円
落 札 率 95.35% 落札
工 期 令和2年11月30日まで

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
33

比 較 価 格 2,100,000円

予 定 価 格 2,310,000円
最低制限価格 有 2,050 2,000
契 約 金 額 2,200,000円
落 札 率 95.24% 落札
工 期 令和2年11月30日まで

市内舗装維持補修（その2）工事 北都道路
㈱

北新道路
㈱

市内舗装修繕その1 北都道路
㈱

北新道路
㈱

契 約 相 手 方 住 所 稚内市港2丁目8番30号

市内舗装修繕その2 北都道路
㈱

北新道路
㈱

契 約 相 手 方 北新道路株式会社
契 約 相 手 方 住 所 稚内市港2丁目8番30号

発注依頼課：建設産業部土木課
契 約 相 手 方 北新道路株式会社

発注依頼課：環境水道部水道施設課
契 約 相 手 方 北都道路株式会社
契 約 相 手 方 住 所 稚内市潮見4丁目1番18号

発注依頼課：環境水道部水道施設課



事後公表用

令和2年度　第1回　稚内市建設工事等入札一覧表 対象工事番号 № 1
入札等日時　：　令和2年4月7日   午前　10時00分　　入札等会場　：　稚内市役所　5階　正 庁

入札
番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指　  　   　 名　  　　    業　  　  　  者　   　   　名 （単位:千円）

～　№ 37

工  事  名　等

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
34

比 較 価 格 4,520,000円

予 定 価 格 4,972,000円
最低制限価格 有 3,961.6 3,961.6 3,965.5 3,961.6 3,961.6 3,961.1 3,961.6 3,961.6 3,961.6 3,961.6 3,961.6 3,961.6 3,961.6 3,961.6 3,961.6 3,961.6
契 約 金 額 4,357,760円 失格　
落 札 率 87.65% くじによる くじによる くじによる くじによる くじによる くじによる くじによる くじによる くじによる くじによる くじによる くじによる くじによる くじによる
工 期 令和2年6月30日まで 落札

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

3,961.6 3,961.6 3,961.6 3,986.0

くじによる くじによる くじによる

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
35

比 較 価 格 21,180,000円

予 定 価 格 23,298,000円
最低制限価格 有 20,000 21,000 20,600
契 約 金 額 22,000,000円
落 札 率 94.43% 落札
工 期 令和2年7月31日まで

市内区画線設置工事 開発産業
㈱

アイケー
工業㈱

北海道ラ
インファル
ト㈱

㈱ロード
工業

北海道道
路産業㈱

日綱道路
整備㈱

大和谷工
業㈱

日本マー
キング㈱

㈱北海道
ライン興
業

北海道技
建㈱

㈱ロード
技研

一新電工
㈱北見支
店

㈱三洋 ㈱札幌
ロードメイ
ク

北海道ラ
イナー㈱

㈱北海道
ロード
サービス

日本ライ
ナー㈱北
海道支店

北進開発
㈱

国策共栄
㈱

ガイア工
業㈱

萩ケ丘浄水場耐震補強に伴う機械
設備撤去工事

稚内港湾
施設㈱

㈱桜井電
業所

稚内電気
工事㈱

発注依頼課：建設産業部土木課
契 約 相 手 方 株式会社北海道ライン興業
契 約 相 手 方 住 所 札幌市西区発寒9条9丁目1番33号

発注依頼課：環境水道部水道施設課
契 約 相 手 方 稚内港湾施設株式会社
契 約 相 手 方 住 所 稚内市末広1丁目1番34号



事後公表用

令和2年度　第1回　稚内市建設工事等入札一覧表 対象工事番号 № 1
入札等日時　：　令和2年4月7日   午前　10時00分　　入札等会場　：　稚内市役所　5階　正 庁

入札
番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指　  　   　 名　  　　    業　  　  　  者　   　   　名 （単位:千円）

～　№ 37

工  事  名　等

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
36

比 較 価 格 2,400,000円

予 定 価 格 2,640,000円
最低制限価格 有 2,365 2,350 2,330
契 約 金 額 2,563,000円
落 札 率 97.08% 落札
工 期 令和2年6月30日まで

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
37

比 較 価 格 9,960,000円

予 定 価 格 10,956,000円
最低制限価格 有 9,490 9,650
契 約 金 額 10,439,000円
落 札 率 95.28% 落札
工 期 令和2年6月30日まで

北辰ダムコンプレッサー更新工事 稚内港湾
施設㈱

㈱桜井電
業所

稚内電気
工事㈱

終末処理場焼却棟屋根補修工事 エスアイ
工業㈱

㈲村上板
金工業所

発注依頼課：環境水道部水道施設課
契 約 相 手 方 稚内電気工事株式会社
契 約 相 手 方 住 所 稚内市萩見5丁目33番4号

発注依頼課：環境水道部水道施設課
契 約 相 手 方 エスアイ工業株式会社
契 約 相 手 方 住 所 稚内市萩見2丁目6番15号


